
Létavértes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2026. (II. 16.) önkormányzati
rendelete

Az egyes anyakönyvi események engedélyezésének szabályairól, valamint a fizetendő díjak
mértékéről szóló 19/2017.(IX.5.) rendelet módosításáról

[1] A rendelet módosításának célja a házasságkötéssel összefüggő szolgáltatások díjának emelése,

[2] Létavértes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés
a)  pontjában  meghatározott  feladatkörében  eljárva,  az  anyakönyvi  eljárásról  szóló  2010.  évi  I.
törvény  19.  §  (1)  –  (2)  bekezdésében  és  a  96.  §-ban  kapott  felhatalmazás  alapján  az  egyes
anyakönyvi események engedélyezésének szabályairól, valamint a fizetendő díjak mértékéről szóló
19/2017. (IX.5.) önkormányzati rendelet módosítására a következőket rendeli el:

1. §

(1)  Az egyes  anyakönyvi  események engedélyezésének szabályairól,  valamint  a  fizetendő díjak
mértékéről szóló Létavértes város képviselő testületének 19/2017 (IX.5..) önkormányzati rendelete
5. § (3) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek:

(Hivatali  munkaidőn  kívüli,  hivatali  helyiségben  történő  anyakönyvi  esemény  lebonyolításának
díja:)
„a) két tanú jelenlétében, csak jogszabályban meghatározott hivatalos szöveg esetén: 14.000-Ft.
b) minden más esetben: 21.000-Ft.”

(2)  Az egyes  anyakönyvi  események engedélyezésének szabályairól,  valamint  a  fizetendő díjak
mértékéről szóló Létavértes város képviselő testületének 19/2017 (IX.5..) önkormányzati rendelete
5. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(4) Az anyakönyvi esemény hivatali helyiségen kívül történő lebonyolításáért 35.000-Ft összegű
díjat kell fizetni az önkormányzat részére.”

2. §

(1)  Az egyes  anyakönyvi  események engedélyezésének szabályairól,  valamint  a  fizetendő díjak
mértékéről szóló Létavértes város képviselő testületének 19/2017 (IX.5..) önkormányzati rendelete
6. § (1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek:

(A hivatali  munkaidőn kívüli,  a a hivatali  helyiségben,  illetve a házasságkötő teremben történő
anyakönyvi  esemény  lebonyolításában  közreműködő  anyakönyvvezetőt  választása  szerint  a
köztisztviselők  jogállásáról  szóló  törvényben  meghatározott  szabadidő  egésze,  vagy  egy  része
helyett az alábbi díjazás illeti meg:)
„a) 1 szertartás/nap esetén bruttó 12.000.-Ft az 5. § (3) bekezdésében megállapított díj terhére.
b) 1  napon  történő  több  szertartás  esetén  az  első  szertartás  bruttó  12.000.-Ft,  a  további

szertartások esetében bruttó  8.000.-Ft/szertartás  a  5.  §  (3)  bekezdésében  megállapított  díj
terhére.”

1



(2)  Az egyes  anyakönyvi  események engedélyezésének szabályairól,  valamint  a  fizetendő díjak
mértékéről szóló Létavértes város képviselő testületének 19/2017 (IX.5..) önkormányzati rendelete
6. § (2) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek:

(A  hivatali  helyiségen  és  a  házasságkötő  termen  kívül  történő  anyakönyvi  esemény
lebonyolításában közreműködős anyakönyvvezetőt választása szerint a köztisztviselők jogállásáról
szóló törvényben meghatározott szabadidő egésze, vagy egy része helyett az alábbi díjazás illeti
meg: )
„a)  1 szertartás/nap bruttó 17.000 Ft az 5. § (4) bekezdésében megállapított díj terhére.
b)  1  napon  történő  több  szertartás  esetén  az  első  szertartás  bruttó  17.000  Ft,  a  további

szertartások esetében bruttó 12.000 Ft / szertartás az 5. § (4) bekezdésében megállapított díj
terhére. ”

3. §

Az  egyes  anyakönyvi  események  engedélyezésének  szabályairól,  valamint  a  fizetendő  díjak
mértékéről szóló Létavértes város képviselő testületének 19/2017 (IX.5..) önkormányzati rendelete
1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

4. §

Ez a rendelet 2026. március 1-jén lép hatályba.

2



 
1. melléklet az 1/2026. (II. 16.) önkormányzati rendelethez

„1. melléklet
(A melléklet szövegét a(z) 1. melléklet mód 20260216.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

3



Végső előterjesztői indokolás

Az anyakönyvi eseményekkel összefüggő szolgáltatási díjak tekintetében 15 % mértékű emelést
tartalmaz 1.000-Ft összegre kerekítve a tervezet.

4


